
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      31.10.2012                 № 14/81  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений и дополнений 

в Положение «О наградах и иных формах поощрения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области,  в целях исполнения требований Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О наградах и иных формах 

поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

29.10.2008 № 12/122 (с изменениями и дополнениями, внесенными и 

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.04.2009 

№ 8/63; от 10.02.2010 № 2/12; от 27.10.2010 № 13/100; от 23.09.2011 № 9/55; 

от 28.03.2012 № 4/22), следующие изменения и дополнения: 

1.1. Часть 5 статьи 16 дополнить шестым абзацем следующего 

содержания: 

«- письменное согласие лица, представляемого к награждению, на 

обработку его персональных данных.». 

 



1.2. Часть 4 статьи 17 дополнить  шестым абзацем следующего 

содержания: 

«- письменное согласие лица, представляемого к награждению, на 

обработку его персональных данных». 

1.3. Часть 4 статьи 18 дополнить четвертым абзацем следующего 

содержания: 

«- письменное согласие лица, представляемого к награждению, на 

обработку его персональных данных». 

1.4. Часть 5 статьи 19 изложить в следующей редакции: 

«К ходатайству о награждении граждан ценным подарком, 

благодарственным письмом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области прилагается наградной лист (приложение 2 к 

настоящему Положению) и письменное согласие лица, представляемого к 

награждению, на обработку его персональных данных.». 

1.5. Часть 3 статьи 19.1. дополнить четвертым абзацем следующего 

содержания: 

«- письменное согласие лица, представляемого к награждению, на 

обработку его персональных данных». 

1.6. Часть 5 статьи 19.2. изложить в следующей редакции: 

«К ходатайству о награждении граждан ценным подарком, 

благодарственным письмом Кирово-Чепецкой городской Думы, об 

объявлении благодарности Кирово-Чепецкой городской Думы прилагается 

наградной лист (приложение 2 к настоящему Положению) и письменное 

согласие лица, представляемого к награждению, на обработку его 

персональных данных». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                                                                                                                

В.В. Крешетов 

 


